
 

 1 

 

HOTĂRÂRE 

Nr.  85  din 23.07.2015 
 

privind aprobarea situaţiei terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al municipiului Câmpia Turzii 

destinate atribuirii în folosinţă gratuită în vederea construirii de locuinţe proprietate personală, în condiţiile 

Legii nr. 15/2003 şi a listei privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor destinate 

construirii de locuinţe proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile Legii nr. 15/2003, 

pentru anul 2015 

 

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.07.2015; 

Analizând proiectul de hotărâre nr. 19238 din 19.06.2015, privind aprobarea situaţiei terenurilor 

disponibile aflate în domeniul privat al municipiului Câmpia Turzii destinate atribuirii în folosinţă gratuită 

în vederea construirii de locuinţe proprietate personală, în condiţiile Legii nr. 15/2003 şi a listei privind 

ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor destinate construirii de locuinţe proprietate 

personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile Legii nr. 15/2003, pentru anul 2015, iniţiat de 

Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA; 

În conformitate cu prevederile : 

- Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate 

personală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art.2 alin.(2) din H.G. nr. 896/2003 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii                

nr. 15/2003; 

- H.C.L. nr. 117/20.11.2008 privind stabilirea unor criterii de atribuire a terenurilor acordate 

tinerilor cu vârsta cuprinsă între 18 si 35 ani, în temeiul Legii nr. 15/2003;  

- Regulamentului de stabilire a metodologiei - cadru de repartizare a terenurilor atribuite în baza 

Legii nr. 15/2003, republicată, privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinte 

proprietate personală şi contractului de împrumut de folosinţă - cadru;   

Văzând Raportul de specialitate nr. 19239 din 19.06.2015, precum și avizul favorabil dat proiectului 

de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1- 5;   

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 

Municipiului Câmpia Turzii;                   

 Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit.c) și art.115 alin.(1) lit.b) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 - Se aprobă situaţia terenurilor aflate în domeniul privat al municipiului Câmpia Turzii, 

destinate atribuirii în folosinţă gratuită în vederea construirii de locuinţe proprietate personală, în 

condiţiile Legii nr. 15/2003, conform anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 - (1) Se aprobă Lista privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor 

destinate construirii de locuinţe proprietate personală în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile Legii    

nr. 15/2003, pentru anul 2015, conform anexei nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ROMÂNIA 

Judeţul CLUJ  

Consiliul local CÂMPIA TURZII  

Str. Laminoriştilor, Nr.2 

Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  

http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  

http://pages.astral.ro/campiaturzii


 

 2 

      (2) La data semnării contractului de împrumut de folosinţă, beneficiari dreptului de 

folosinţă gratuită a terenului au obligaţia să prezinte următoarele documente: 

- copia actului de identitate; 

- copia actelor de stare civilă, dacă este cazul; 

    - extrasul de cont bancar de la solicitant sau părinţi cu suma minimă de 5000 euro, 

echivalent în lei sau altă monedă, eliberat cu cel mult 90 de zile înainte de data semnării contractului de 

împrumut de folosinţă; 

    - declaraţia pe proprie răspundere a solicitantului şi soţului/soţiei, autentificată notarial, 

prin care se atestă faptul că nu deţine sau nu a deţinut în proprietate o locuinţă ori un teren destinat 

construirii unei locuinţe şi nu a beneficiat de la Statul Român de o suprafaţă de teren destinată construirii 

unei locuinţe în condiţiile Legii nr. 15/2003, republicată, dată cu cel mult 30 de zile înainte de data 

semnării contractului de împrumut de folosinţă. 

Art. 3 - Prezenta hotărâre are caracter individual. 

Art.4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului 

Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului. 

Art. 5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Francisc DEAK                                  SECRETAR,   

                                                            Maria DEAC 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru și 1 abținere (din cei 19 consilieri la vot au fost prezenţi 19). 

 



 

 3 

 

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII  

CONSILIUL LOCAL 

 

Anexa nr. 1   

       la Hotărârea Consiliului Local nr. 85 din 23.07.2015 
 

 

 

SITUAŢIA 

terenurilor disponibile aflate în domeniul privat al municipiului Câmpia Turzii 

destinate atribuirii în folosinţă gratuită în vederea construirii de locuinţe proprietate personală, în 

condiţiile Legii nr. 15/2003 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 

         Francisc DEAK                                  SECRETAR,   

                                                            Maria DEAC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Municipiul Câmpia Turzii Suprafaţa 

totală 

-mp- 

din care: 

Curţi, 

construcţii 

Arabil Vii Livezi 

Cartier Şarât, CF nr. 53117, 

nr. cad. 53117 

28421 Da - - - 



 

 4 

MUNICIPIULCÂMPIA TURZII  

CONSILIUL LOCAL 

                                             Anexa nr. 2 

                           la Hotărârea Consiliului Local nr. 85 din 23.07.2015 

 

Lista privind ordinea de prioritate pentru atribuirea în folosinţă a terenurilor destinate construirii de locuinţe proprietate personală,                                  

în municipiul Câmpia Turzii, în condiţiile Legii nr. 15/2003, pentru anul 2015 
 

 

 

Nr. 

crt 
Numele şi prenumele Adresa Data naşterii Nr. cerere Data cererii Punctaj Observaţii 

1 FLOREA ANCA-SORINA   36906 11/18/2013 42  

2 GALDĂU BOGDAN ALEXANDRU   10555 9/28/2004 41  

3 NEGREA GHEORGHE   15141 12/29/2004 41  

4 SÎRBU IOAN DOREL   973 1/14/2013 41  

5 VAIDA FELICIAN RADU   19415 6/27/2013 41  

6 PODARIU RAMONA CORNELIA   8977 3/14/2014 41  

7 ONEŢ MIRCEA ANDREI   12619 4/23/2014 41  

8 FELECAN RĂZVAN-IONUŢ   15678 5/23/2014 41  

9 VARGA IOANA PETRUŢA   8146 8/2/2004 40  

10 ŞAROŞI LAVINIA-MARIA   17416 6/12/2014 40  

11 KĂLĂUZ MIHAI   3725 3/4/2009 39  

12 LUCA SIMION PETRU   19684 7/1/2013 39  

13 TIMIŞ DANIEL   26272 9/2/2013 39  

14 IRIMIA ADRIANA IOANA   28994 9/30/2013 39  

15 DANCSO CIPRIAN   29902 10/8/2013 39  

16 COCAN MARIAN VASILE   3604 1/28/2014 39  

17 MOLDOVAN ION FLORIN   9884 1/29/2014 39  

18 TECHEREŞ ALEXANDRA   9473 3/20/2014 39  

19 BOANCĂ DIANA   13155 4/28/2014 39  

20 TOMA RAMONA ANTONIA   27092 9/17/2014 39  

21 VARGA CRISTINA MIHAELA   29575 10/9/2014 39  

22 RUSU XIMENA HELGA   36082 11/17/2014 39  

23 STAN DIANA ANA   38164 12/3/2014 39  



 

 5 

24 SOPORAN ADRIAN IOAN   40932 12/30/2014 39  

25 SĂLĂJEANU FLORIN   40946 12/30/2014 39  

26 CURATU ANNAMARIA   13815 5/6/2014 38  

27 NEALCOŞ ADRIAN DUMITRU   26036 8/29/2013 37  

28 SABĂU MARCELA CECILIA   26096 8/30/2013 37  

29 URCAN ANDREEA DANIELA   9964 3/25/2014 37  

30 VANDOR ADEL-TUNDE   16982 6/6/2014 37  

31 HĂDĂREAN MARIANA IULIA   5666 2/20/2015 37  

32 POPA ELENA   15142 5/19/2014 36  

33 TURDEAN COSMIN   8959 3/18/2013 35  

34 KEREKES ENDRE   7928 3/5/2014 35  

35 CHIOREAN LĂCRĂMIOARA   8318 3/13/2015 35  

36 CIONTOŞ MEDA-CRISTINA   6715 2/21/2014 34  

37 SĂLĂJEANU ALINA SEMIDA   12882 4/25/2014 34  

38 COŢA ALEXANDRU CIPRIAN   19453 7/2/2014 34  

39 GALL DORU CĂTĂLIN   28821 10/2/2014 34  

40 MOISĂ HERMINA DENISA   15330 5/21/2014 33  

41 GÂSCĂ ADRIAN   27577 9/22/2014 33  

42 ŞUMANDEA CLAUDIU TEODOR   4314 2/10/2015 33  

43 COVĂCEAN CORNEL   8279 8/4/2004 32  

44 MĂRGINEAN CLAUDIU IOAN   32139 11/23/2010 32  

45 COZMA EMIL DANIEL   27360 9/13/2013 32  

46 SONICA EUSEBIU DANIEL   32954 11/4/2013 32  

47 TOTHĂZAN VLAD ŞTEFAN   41949 12/23/2013 32  

48 PINTILIE ANDREI PETRU   8996 3/14/2014 32  

49 BALINT MIHAI   9962 3/25/2014 32  

50 MARIAN MIRCEA   11932 4/11/2014 32  

51 TUTUI CLARA ROXANA   26772 8/15/2014 32  

52 DEAC MARCELA   25183 8/21/2013 31  

53 MOLDOVAN MATEI CRISTIAN   26958 9/10/2013 31  

54 IONESCU MIHAI MARIUS   29588 10/4/2013 31  

55 DRINGO ALEXANDRU CĂLIN   6360 2/18/2014 31  

56 TUREAN BOGDAN ILIE   4310 2/10/2015 31  

57 MOLDOVAN CANDIN GABRIEL   2624 1/25/2013 30  



 

 6 

58 TODOR DIANA ELENA   37191 11/19/2013 30  

59 CIURTIN ANGELICA ANA   10643 3/31/2014 30  

60 BĂLA CLAUDIU   35112 11/12/2014 30  

61 CÂMPEAN COZMIN MIRCEA   35909 11/17/2014 30  

62 CENAN ANDREI VIOREL   40339 12/19/2014 30  

63 SURD RAUL HORICĂ   24470 8/13/2013 29  

64 CRIŞAN MIRCEA CĂTĂLIN   41818 12/23/2013 29  

65 MARI ROBERT ZOLTAN   44 1/6/2014 29  

66 MARI ATTILA JOZSEF   43 1/6/2014 29  

67 MORAR RAREŞ   18917 6/26/2014 29  

68 MUNTEAN SORIN IOAN   22708 8/4/2014 29  

69 IVAŞCA VIORICA   8271 8/9/2005 28  

70 BARA PAUL DAN   24861 8/19/2013 27  

71 MĂDĂRĂŞAN OVIDIU ADRIAN   25411 8/23/2013 27  

72 CENAN ALIN LUCIAN   32041 10/28/2013 27  

73 PĂTRUŢIU RADU AUREL   25034 8/18/2014 27  

74 RUSU MIRCEA CORNEL   11634 4/9/2014 26  

75 BERAR ROXANA ŞTEFANA   12072 4/15/2013 25  

76 LINGURAR IOAN   26728 9/6/2013 25  

77 BERCEA MANUEL   3994 2/19/2015 25  

78 MOLDOVAN ŞTEFAN   8898 8/19/2004 24  

79 MOCEAN ILEANA-GABRIELA   12043 4/15/2013 24  

80 ANGHEL ANGHEL GAVRILĂ   26130 8/30/2013 23  

81 HOROBAŞ SURAJ   39487 12/4/2013 23  

82 LINGURAR RAHELA   26727 9/6/2013 21  

83 MOLDOVAN VLAD ALIN   26729 9/6/2013 21  

84 ANGHEL STELA   16377 6/2/2014 21  

85 TUTUI ILIE VALER   228 1/10/2005 0  depăsit limita de vârstă 

86 DANDOCZI VASILE DANIEL   4160 4/4/2006 0  a deţinut teren 

87 RUŢA ADRIANA LIANA   2634 1/29/2010 0  lipsă extras de cont 

88 MĂDĂRĂŞAN ANDREI FLORIN   25411 8/23/2013 0  lipsă extras de cont 

89 FLOREA RAREŞ TEODOR   9084 3/17/2014 0 

 lipsă semnătură și stampilă pe extras 

 de cont 

90 FLOREA CORNEL DANIEL   12908 4/25/2014 0  depașit limita de varstă 



 

 7 

91 SCHEIN SALINCA   16378 6/2/2014 0 

 lipsă semnatură și ștampila pe extras 

 de cont 

92 SAVA TEREZA   16375 6/2/2014 0  lipsă declarație notarială 

93 MUNTEAN RADU   16688 6/4/2014 0  depășit limita de vârstă 

94 ANGHEL LUCREŢIA   16687 6/4/2014 0 

 lipsă semnătură și ștampila pe extras 

 de cont 

95 ROSTAŞ STELA   16686 6/4/2014 0 

 lipsă semnătură si stampila pe extras 

 de cont 

96 CRIŞAN ALEXANDRA   19625 7/3/2014 0  lipsă extras de cont 

97 NASTA LAVINIA ELENA   24490 8/22/2014 0  lipsă extras de cont 

98 SOPORAN DANIEL CĂTĂLIN   27917 9/24/2014 0  lipsă extras de cont 

99 MOLDOVAN AMALIA CRISTINA   39380 12/12/2014 0  depășit limita de vârstă 

100 MIHEŞAN RADU EMANUEL   8156 3/12/2015 0  lipsă extras de cont 

101 NEGREA TABITA ESTERA   8147 3/12/2015 0  lipsă declarație notarială 

 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ: 

             Francisc DEAK                                      SECRETAR,   

                                                                   Maria DEAC 
 


